

ALYTAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS JAUNIMO REIKALŲ TARYBA POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2024 m. rugsėjo 25 d. Nr. J-10

Posėdžio pradžia: 2024 m. rugsėjo 18 d., 15.30 val., pabaiga – 16.30 val.

Posėdžio vieta – Jaunimo g. 1, Luksnėnai.

Alytaus rajono savivaldybės jaunimo reikalų taryba (toliau – JRT) 2024 m. veiklos plane yra išsikėlusį uždavinį, kad per 2024 metus įvykdys 11 susitikimų su Alytaus rajono savivaldybės jaunimu. 2024 m. rugpjūčio 20 d. įvykdytas šeštasis susitikimas su jaunimu, kuris vyko Alytaus seniūnijoje.

Vadovaujantis Alytaus rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos darbo reglamento, patvirtintu Alytaus rajono savivaldybės jaunimo reikalų tarybos 2023 m. spalio 17 d. protokolu Nr. PR1-25 6 punktu „Jaunimo tarybos posėdžius kviečia ir jiems vadovauja Jaunimo tarybos pirmininkas arba, jam nesant, pirmininko pavaduotojas“.

Pirmininko pavaduotoja – Deimantė Grigaravičienė.

Sekretorė – Aistė Kašlionė.

Dalyvavo: Laura Pavilonytė, Deimantė Grigaravičienė, Paulina Dičkutė, Deivydas Navakauskas, Ineta Kaževaitė, Aistė Kašlionė.

Į susitikimą su JRT atvyko apie 7 Alytaus seniūnijos jaunuolių, seniūnijos bendruomenės atstovų.

Nedalyvavo: Andrė Zenevičienė, Neringa Radvilavičienė.

Kvorumas yra.

DARBOTVARKĖ:

1. Komandos formavimo žaidimai;
2. Diskusija dėl Alytaus seniūnijos jaunimo keliamų lūkesčių ir problemų išgryninimo.

1. Komandos formavimo žaidimai.

Jaunimo reikalų koordinatorė A. Kašlionė prieš pradėdama komandos formavimo žaidimą pristatė JRT narius ir jų vykdomą veiklą.

JRT narė Ineta Kaževaitė pakvietė visus susirinkusius pažaisti komandos formavimo žaidimą. Alytaus seniūnijos jaunuoliai vykdė komandos formavimo žaidimo užduotis, kurių metu artimiau susipažino, susibendravo ir linksmi praleido laiką.

Po komandos formavimo žaidimo buvo kviečiama sužaisti žaidimą petankę, kurio metu jaunuoliai ir bendruomenės nariai linksmi praleido laiką.

2. Diskusija dėl Alytaus seniūnijos jaunimo keliamų lūkesčių ir problemų išgryninimo.

A. Kašlionė kvietė susirinkusį jaunimą įsitraukti į diskusiją, iškelti aktualias problemas bei lūkesčius, su kuriais susiduriama Alytaus seniūnijoje. Diskutuojant apie jaunimo poreikius, bendruomenės „Užbalių gojus“ pirmininkė išreiškė prašymą apšviesti gyvenvietę bei nutiesti pėsčiųjų taką, jog vaikai galėtų saugiau grįžti iš mokyklos. Genių kaimo Beržyno asociacijos atstovai papasakojo apie savo vykdomą veiklą: rengiamus kino vakarus, sporto renginius jaunimui ir kitas pramogas. Bendruomenė išreiškė norą turėti erdvę šaltajam metų laikui ir pavėsinę vasaros veikloms. Taip pat Luksnėnų bendruomenės „Spindulys“ nariai pasakojo, kad Luksnėnuose jaunimo yra, vakarais aikštelės pilnos žaidžiančių krepšinių ar futbolą, bet į vykstančias sporto šventes, skirtas būtent jaunimui, susirenka labai maža dalis. Dažniausiai dalyviai atvyksta iš aplinkinių gyvenviečių. Bendruomenės jaunimo atstovai išreiškė poreikį apšviesti ten esantį sporto aikštyną, kad ir anksti temstančiais rudens vakarais čia galėtų rinktis sporto aistringieji.

PRIDEDAMA. Susitikimo nuotraukos, 5 vienetai.

Jaunimo reikalų tarybos pirmininko pavaduotoja

 Deimantė Grigaravičienė

Posėdžio sekretorė

 Aistė Kašlionė









